山西关于2009年度会计从业资格考试的有关通知会计从业资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_85_B3_E4_c42_644602.htm id="tb42"

class="mar10"> 根据省财政厅《关于我省会计从业资格考试有

关问题的通知》（晋财会{2009}3号）文件精神，2009年度会

计从业资格无纸化考试开始推行。考试时间原则上为每月的

第三周。 其他有关事宜通知如下： 报名时间：考试前一个月

最后一天截止。如：五月份的报名四月三十日截止。 考试科

目：财经法规与会计职业道德、会计基础、会计电算化。 会

计电算化科目可与财经法规与会计职业道德科目、会计基础

科目一起报考，也可单独报考，但财经法规与会计职业道德

科目、会计基础科目必须一起报考。把会计从业加入收藏夹

要求：报名时请携带身份证原件、一寸红底彩照八张。2007

年以后中专以上（含中专）会计类专业毕业的考生即只报考

财经法规与会计职业道德科目的考生，报名时需携带毕业证

原件及复印件一张。 山西会计网培训中心2009年4月8日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com